Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 от  21.04.2017                                                                                                         № 52

О  признании  утратившими силу постановления администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от  29.11.2016 № 226

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация  МО  «Поселок   Верхний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими силу постановление администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» от 29.11.2016  № 226 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях его(их) образования путем раздела».

2.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Глава муниципального образования                                                          Ш.З. Тикеев